
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

«26» червня 2013 року                                                            № 51 

 

Про надання дозволу на розміщення  

зовнішньої виносної реклами фізичній  

особі – підприємцю  Петрову Т.О. 

на розі вулиць Східна – Молодіжна 

 

 Розглянувши заяву ФОП Петрова Т.О. від 22.05.2013 року за № 105, з 

метою впорядкування розміщення зовнішньої реклами у смт Власівка та 

відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України  від 29.12.2003 року 

№2067 "Про затвердження Типових правил розміщення зовнішньої реклами" та 

рішення Власівської селищної ради  від 29.11.2007 року № 320 "Про порядок 

розміщення засобів зовнішньої реклами в смт.Власівка", - 

 

виконавчий комітет Власівської селищної ради вирішив: 

 

 1.Надати фізичній особі–підприємцю  Петрову Тимофію Олександровичу 

дозвіл на розміщення виносної зовнішньої  реклами терміном до 01.12.2017 

року для розташування двох холодильників–реклами біля торгівельного 

закладу "Командор" на розі вулиць Східна-Молодіжна в смт Власівка . 

 2.Зобов'язати фізичну особу підприємця Петрова Т.О.: 

 2.1. Установку та монтаж холодильників - реклами виконати після 

оформлення дозволу на розміщення зовнішньої виносної реклами згідно з 

затвердженими зразками та необхідними додатками. 

2.2. В п’ятиденний термін надати до селищної ради фотокартку  

(розміром не менш як 6см × 9см) рекламного засобу після його розміщення.  

3. У разі не встановлення рекламного засобу на протязі 6 місяців дозвіл на 

розташування рекламного засобу буде скасовано. 

4. При невиконанні п.2 дане рішення втрачає чинність. 

 

 

Селищний голова                                              О.Пасько 


